АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 02.09.2025                                                                                                         № 72-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Мурманска

от 11.04.2023 № 18-р «Об утверждении регламента подключения

участников к защищённой виртуальной сети администрации города

Мурманска и организации межсетевого взаимодействия»

В связи со структурными изменениями в администрации города

Мурманска:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска от 11.04.2023

№ 18-р «Об утверждении регламента подключения участников к защищённой

виртуальной сети администрации города Мурманска и организации межсетевого

взаимодействия» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «на первого заместителя главы администрации города

Мурманска Доцник В.А.» заменить словами «на первого заместителя Главы

города Мурманска Лебедева И.Н.».

2. Внести в приложения к распоряжению администрации города

Мурманска от 11.04.2023 № 18-р «Об утверждении регламента подключения

участников к защищённой виртуальной сети администрации города Мурманска

и организации межсетевого взаимодействия» (далее – регламент) следующие

изменения:

2.1. По тексту регламента слова «отдела информационно-технического

обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска»

заменить словами «отдела администрирования инфраструктуры и

информационных систем администрации города Мурманска».

2.2. По тексту приложений к регламенту №№ 1, 2, 5, 6, 7 слова «Отдел

информационно-технического обеспечения и защиты информации

администрации города Мурманска» заменить словами «Отдел

администрирования инфраструктуры и информационных систем администрации

города Мурманска».

2.3. По тексту приложений к регламенту №№ 1, 2, 5, 7 слова «Начальник

отдела информационно-технического обеспечения и защиты информации

2

администрации города Мурманска» заменить словами «Начальник отдела

администрирования инфраструктуры и информационных систем администрации

города Мурманска».

 3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                                        И.Н. Лебедев